
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PROSTĚJOV
Mgr. Lenka Černošková, soudní exekutor

Dolní 71, 796 01 Prostějov Tel: +420 582 336 099 - 101, fax: +420 582 336 102, GSM:
IČ: 66243505,    Osvědčení EK ČR č. 018 ID datové schránky: 99yg79e
Bankovní spojení 8900048567/2600 E-Mail: podatelna@exekutor-prostejov.cz, www.exekutor-prostejov.cz
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Č.j. 018 EX 01900/12-045
Č.j.: 82 EXE 645/2012-12

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková, Exekutorský úřad Prostějov, se sídlem Dolní 71, 796 01 Prostějov -
Prostějov pověřený provedením exekuce na základě usneseníOkresního soudu v Kutné Hoře ze dne 26.3.2012, č.j. 82
EXE 645/2012-12, pravomocné dne 18.5.2012, rozhodl v exekuční věci
oprávněného:

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5 , IČ: 00001350,
práv. zast. Mgr. Roman Ambrož, advokát se sídlem Táboritská čp.1000 / čo.23, 130 00 Praha -
Praha 3

proti povinnému:
Vladimír Kalaš, bytem Podveky čp.9, Podveky - Útěchvosty 285 06,  IČ: 49545256, RČ:
72-11-13/0839

pro 30 651,51 Kč s příslušenstvím

t a k t o:

Dražební vyhláška na nařízení dalšího dražebního jednání se opravuje ve výroku I. Tak, že nově zní:

I. Dražební jednání se koná dne 24.4.2013 v sídle Exekutorského úřadu Prostějov, Dolní 71, Prostějov
 v 11,00hod.

II. Ostatní ustanovení dražební vyhlášky ze dne 13.3.2013 č.j. 018 EX 1900/12-43 zůstávají nezměněna.

Odůvodnění:

Dražební vyhláškou ze dne 13.3.2013 č.j. 018 EX 1900/12-43 bylo nařízeno další dražební jednání k vymožení
pohledávky povinného. Chybou v přenosu dat bylo dnem dražebního jednání uvedeno datum vyhotovení dražební
vyhlášky.

Podle § 164 o. s. ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i
jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech
rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit
vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. Podle § 167 odst. 2 o.s. ř. není-li dále
stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměření ustanovení o rozsudku.

V daném případě písařská chyba byla odstraněna tímto usnesením tak, jak je uvedeno shora.

Poučení: proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Prostějově, dne 18.3.2013

Mgr. Lenka Černošková v.r.
soudní exekutor



Za správnost vyhotovení: JUDr. Evžen Glac,
z pověření soudního exekutora


		podatelna@exekutor-prostejov.cz
	2013-03-18T16:18:15+0100
	Mgr. Lenka Černošková




